(en lettres) (DHS) 

Lot 1 :  Gestion en 

concession de la 

buvette du siège de 

l’École à BENSOUDA 

20.000,00 Dhs  Vingt Mille Dirhams. 3.000,00 Trois Mille Dhs  

Lot 2 :  Gestion en 

concession de la 

buvette de l’annexe de 

l’École (EX-ENSA) 

15.000,00 Dhs Quinze Mille Dirhams. 2.500,00 Deux Mille Cinq 

Cents Dhs  

http://www.marchespublics.gov.ma/
http://www.est-usmba.ac.ma/